Característiques de la ubicació dels treballs 
L'execució dels treballs es durà a terme en tot l’àmbit assenyalat en el plànols. 

5. Pressupost d’execució material de l’estudi bàsic 
El pressupost d'execució material del present Estudi Bàsic de Seguretat i Salut és de 
MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS (1.250,00 €). 

6. Accés a les obres 
El contractista controlarà els accessos a l'obra de manera que tant sols les 
persones autoritzades i amb les proteccions personals que són obligades puguin 
accedir a l'obra. 
L'accés estarà tancat, amb avisadors o timbre, o vigilat permanentment quan